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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA

MAPA DE CASTIGOS  0119

FUTEBOL 11

Clube Adversário Quantidade Pena DataJogo Artº.

CUSTAS PROCESSO
JOGOS DE INTERDIÇÃO

MULTA
PROCESSO AVERIGUAÇÃO

CUSTAS PROCESSO
MESES DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

CUSTAS PROCESSO
INDEMNIZAÇÃO CLUBE

ADVERSÁRIO

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA
MESES DE SUSPENSÃO

MULTA
JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

C
C
C
D
J
J

C
C

D
D

C
C

J
J

C
C

J
J
J

C
D
D
J
J
J
J

    51.00
      1

   150.00

    20.40
     10

     7.50

     15
    15.00

    51.00
    90.00

      2
      3

     7.50

      3
      2
      2

    25.00
      1

   100.00
      3
      4
      3
      3

177
149.1
149.1
179
177

108.3

86.2
86.2

101.1
101.1

177
158

123.2
120.1

86.1
86.1

120.1
120.2
120.1

156.1
98
98

123.1
123.1
123.1
123.1

03280
03280
03280
23566
517126
517126

04360
04360

7811683
7811683

07510
07510

600381
700072

10020
10020

652827
658406
727299

11790
134281438ZZ3
134281438ZZ3
700221
737373
886614
975900

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
DOMINGOS DORES ROSA ESTANISLAU
NUNO MIGUEL ASSUNCAO DIOGO
NUNO MIGUEL ASSUNCAO DIOGO

AO CLUBE
AO CLUBE

JOSE ANTONIO JESUS CATARINO
JOSE ANTONIO JESUS CATARINO

AO CLUBE
AO CLUBE

FABIO MARTINS SANTOS
DARIO JOSE GONCALVES SERRADOR

AO CLUBE
AO CLUBE

JOAO ANTONIO FIGUEIREDO AMADO
JORGE ALEXANDRE SOARES NEVES ROSA
BRUNO ALEXANDRE SILVA

AO CLUBE
LUIS MIGUEL TEIXEIRA RIBEIRO
LUIS MIGUEL TEIXEIRA RIBEIRO
ANDRE FILIPE RUAS CRUZ
PAULO JORGE SILVA MANIES
ANDRE FILIPE FONSECA AMORIM
FILIPE HELDER OLIVEIRA SANTOS

300

312

335

302

303

312

303

303

0

0

0

0

0

0

0

0

 208

 001

 240

 173

 261

 001

 261

 127

FUTEBOL BENFICA

DOMINGOS SAVIO

AZAMBUJA

SOBREIRENSE

ALGUEIRAO

SANJOANENSE

CASAINHOS

MUCIFALENSE

30/04/2018

06/05/2018

18/06/2018
18/06/2018

18/06/2018
18/06/2018
18/06/2018

18/06/2018

18/06/2018
18/06/2018
18/06/2018
18/06/2018

LINDA VELHA

SANJOANENSE

VILA FRANCA ROSARIO "A"

A DOS CUNHADOS

CASAINHOS

DOMINGOS SAVIO

ALGUEIRAO

BOCAL

1

6

1

1

1

6

1

1

CASTIGOS APLICADOS

 0328.0

 0436.0

 0590.0

 0751.0

 0914.0

 1002.0

 1052.0

 1179.0

-

-

-

-

-

-

-

-

Instituição de Utilidade Pública

Nº
ÉPOCA 2017 / 18

COMUNICADO OFICIAL Nº 138

Em reunião do Conselho de Disciplina de 27/06/2018 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 
as quais se cumprirão nos termos do Regulamento Disciplinar.
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ADVERTÊNCIA
MULTA

C
C     25.00

86.0.1
86.0.1

27270
27270

AO CLUBE
AO CLUBE

303 0 262

MALVEIRA SERRA

MONTE AGRACO1

 2727.0 -


