

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituição de Utilidade Pública

COMUNICADO OFICIAL Nº MAPA DE CASTIGOS Nº

138 0119

ÉPOCA 2017 / 18

Em reunião do Conselho de Disciplina de **27/06/2018**, foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, as quais se cumprirão nos termos do Regulamento Disciplinar.

FUTEBOL 11

Clube Jogo Adversario Quantidade Leta Data Att	Clube	Jogo	Adversário	Quantidade	Pena	Data Ai	۸rt ^o .
--	-------	------	------------	------------	------	---------	--------------------

CASTIGOS APLICADOS

0328.0 - FUTEBOL BENFICA

300	1 208 0	LINDA VELHA				
	C 03280	AO CLUBE	51.00	CUSTAS PROCESSO		177
	C 03280	AO CLUBE	1	JOGOS DE INTERDIÇÃO		149.1
	C 03280	AO CLUBE	150.00	MULTA		149.1
	D 23566	DOMINGOS DORES ROSA ESTANISLAU		PROCESSO AVERIGUAÇÃO		179
	J 517126	NUNO MIGUEL ASSUNCAO DIOGO	20.40	CUSTAS PROCESSO		177
	J 517126	NUNO MIGUEL ASSUNCAO DIOGO	10	MESES DE SUSPENSÃO	30/04/2018	108.3

0436.0 - DOMINGOS SAVIO

312 6 001	0 SANJOANENSE		
C 04360	AO CLUBE	ADVERTÊNCIA 8	86.2
C. 04360	AO CLUBE	7.50 MUITA	86.2

0590.0 - AZAMBUJA

335 1 240	0 VILA FRANCA ROSARIO "A"				
D 7811683	JOSE ANTONIO JESUS CATARINO	15	DIAS DE SUSPENSÃO	06/05/2018	101.1
D 7811683	JOSE ANTONIO JESUS CATARINO	15.00	MULTA		101.1

0751.0 - SOBREIRENSE

30	02 1 173 0	A DOS CUNHADOS			
	C 07510	AO CLUBE	51.00	CUSTAS PROCESSO	177
	C 07510	AO CLUBE	90.00	INDEMNIZAÇÃO CLUBE	158

0914.0 - ALGUEIRAO

3 U	13 1 201 U	CASAINHOS				
	J 600381	FABIO MARTINS SANTOS	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	18/06/2018	123.2
	J 700072	DARIO JOSE GONCALVES SERRADOR	3	JOGOS DE SUSPENSÃO	18/06/2018	120.1

1002.0 - SANJOANENSE

312 6 001	0 DOMINGOS SAVIO		
C 10020	AO CLUBE	ADVERTÊNCI.	A 86.1
C 10020	AO CLUBE	7.50 MULTA	86.1

1052.0 - CASAINHOS

303 1 261 0	ALGUEIRAO				
J 652827	JOAO ANTONIO FIGUEIREDO AMADO	3	JOGOS DE SUSPENSÃO	18/06/2018	120.1
J 658406	JORGE ALEXANDRE SOARES NEVES ROSA	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	18/06/2018	120.2
J 727299	BRUNO ALEXANDRE SILVA	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	18/06/2018	120.1

1179.0 - MUCIFALENSE

3 1 127 0	BOCAL				
C 11790	AO CLUBE	25.00	MULTA		156.1
D 134281438ZZ3	LUIS MIGUEL TEIXEIRA RIBEIRO	1	MESES DE SUSPENSÃO	18/06/2018	98
D 134281438ZZ3	LUIS MIGUEL TEIXEIRA RIBEIRO	100.00	MULTA		98
J 700221	ANDRE FILIPE RUAS CRUZ	3	JOGOS DE SUSPENSÃO	18/06/2018	123.1
J 737373	PAULO JORGE SILVA MANIES	4	JOGOS DE SUSPENSÃO	18/06/2018	123.1
J 886614	ANDRE FILIPE FONSECA AMORIM	3	JOGOS DE SUSPENSÃO	18/06/2018	123.1
J 975900	FILIPE HELDER OLIVEIRA SANTOS	3	JOGOS DE SUSPENSÃO	18/06/2018	123.1

2727.0 - MALVEIRA SERRA

303	1	262	Λ	MONTE AGRACO
303	L	202	v	MONTE AGRACO

C 27270	AO CLUBE		ADVERTÊNCIA	86.0.1
C 27270	AO CLUBE	25.00	MULTA	86.0.1